
UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609[1]), art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami 
Nr LXVIII/576/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 stycznia 2024 r., 
Nr LXIX/582/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 9 lutego 2024 r., 
Nr LXX/589/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r., 
Nr LXXI/601/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 marca 2024 r., 
Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 17 maja 2024 r., 
Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 14 czerwca 2024 r.  

2. Kwotę dochodów w wysokości 130.853.913,79 zł zastąpić kwotą 
130.941.644,79 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 104.233.628,03 zł zastąpić kwotą 
104.321.359,03 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 26.620.285,76 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 141.929.190,00 zł zastąpić kwotą 
142.016.921,00 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 107.143.262,31 zł zastąpić kwotą 
107.336.693,31 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.785.927,69 zł zastąpić kwotą 
34.680.227,69 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.124.070,94 zł zastąpić kwotą 
89.293.501,94 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 55.307.170,15 zł 
zastąpić kwotą 55.306.644,87 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
33.816.900,79 zł zastąpić kwotą 33.986.857,07 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.468.190,00 zł zastąpić kwotą 
6.494.190,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9.006.750,97 zł zastąpić 
kwotą 9.004.750,97 zł. 

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-07-30 16:23



4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.235.835,40 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.308.415,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 34.785.927,69 zł zastąpić kwotą 
34.680.227,69 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 25.166.424,11 zł 
zastąpić kwotą 25.060.724,11 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.658.703,88 zł. 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 9.619.503,58 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 238.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 16.500,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 221.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 13.089.746,21 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.089.746,21 zł, 

b) przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 
8.000.000,00 zł. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.014.470,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.400.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 169.510,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 11.075.276,21 zł, którego źródłem pokrycia 
są: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
5.089.746,21 zł, 

b) przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 
5.985.530,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 26 000,00

0,00 0,00

01009 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

801 0,00 60 092,00

0,00 0,00

80195 0,00 60 092,00

0,00 0,00

0,00 20 092,00

0,00 40 000,00

852 0,00 1 639,00

0,00 0,00

85203 0,00 1 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 176 648,00 1 178 287,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

0,00 40 000,00

Pomoc społeczna 3 211 432,50 3 213 071,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 20 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 853 802,95 853 802,95

Pozostała działalność 0,00 60 092,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 26 000,00

Oświata i wychowanie 3 998 035,57 4 058 127,57

Spółki wodne 0,00 26 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 843 134,20 869 134,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 400,00 34 400,00

bieżące
8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

Plan dochodów Gminy Barcin na 2024 r. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 0,00

0,00 1 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 639,00



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

razem: 0,00 87 731,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 87 731,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 130 853 913,79 130 941 644,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 857 067,74 6 857 067,74

majątkowe
majątkowe 26 620 285,76 26 620 285,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 706 898,18 5 706 898,18

bieżące 104 233 628,03 104 321 359,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 150 169,56 1 150 169,56



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 034 252,68 1 034 252,68 1 004 252,68 8 758,00 995 494,68 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 474,72 -1 474,72 -1 474,72 0,00 -1 474,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 474,72 27 474,72 1 474,72 1 474,72 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 252,68 1 060 252,68 1 004 252,68 10 232,72 994 019,96 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 252,68 979 252,68 979 252,68 8 758,00 970 494,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 474,72 -1 474,72 -1 474,72 0,00 -1 474,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474,72 1 474,72 1 474,72 1 474,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 252,68 979 252,68 979 252,68 10 232,72 969 019,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 789,00 2 789,00 2 789,00 2 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 474,72 1 474,72 1 474,72 1 474,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 263,72 4 263,72 4 263,72 4 263,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 514,62 95 514,62 95 514,62 0,00 95 514,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 474,72 -1 474,72 -1 474,72 0,00 -1 474,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 039,90 94 039,90 94 039,90 0,00 94 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640 510,35 1 607 890,20 1 332 890,20 0,00 1 332 890,20 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032 620,15 14 032 620,15 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 630 510,35 1 607 890,20 1 332 890,20 0,00 1 332 890,20 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 022 620,15 14 022 620,15 0,00 0,00

2 950 625,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 625,81 2 950 625,81 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 625,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 625,81 2 940 625,81 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Plan wydatków Gminy Barcin na 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

12 379 321,67 12 238 646,58 11 503 370,07 9 382 899,00 2 120 471,07 0,00 422 000,00 313 276,51 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 517,95 26 517,95 26 517,95 0,00 26 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 405 839,62 12 265 164,53 11 529 888,02 9 382 899,00 2 146 989,02 0,00 422 000,00 313 276,51 0,00 0,00 140 675,09 140 675,09 0,00 0,00

10 623 354,05 10 623 354,05 10 459 627,45 9 083 926,00 1 375 701,45 0,00 20 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 517,95 26 517,95 26 517,95 0,00 26 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 649 872,00 10 649 872,00 10 486 145,40 9 083 926,00 1 402 219,40 0,00 20 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 482,05 138 482,05 138 482,05 0,00 138 482,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517,95 1 517,95 1 517,95 0,00 1 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 268 182,51 43 087 666,51 41 234 704,62 34 185 934,80 7 048 769,82 400 000,00 530 403,00 922 558,89 0,00 0,00 180 516,00 180 516,00 0,00 0,00

-35 303,95 -24 603,95 -22 603,95 -2 000,00 -20 603,95 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00

153 878,00 153 878,00 153 878,00 0,00 153 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 386 756,56 43 216 940,56 41 365 978,67 34 183 934,80 7 182 043,87 400 000,00 528 403,00 922 558,89 0,00 0,00 169 816,00 169 816,00 0,00 0,00

19 631 563,21 19 474 047,21 18 433 122,32 15 630 742,49 2 802 379,83 0,00 310 211,00 730 713,89 0,00 0,00 157 516,00 157 516,00 0,00 0,00

-5 986,00 -5 986,00 -5 986,00 -2 000,00 -3 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 625 577,21 19 468 061,21 18 427 136,32 15 628 742,49 2 798 393,83 0,00 310 211,00 730 713,89 0,00 0,00 157 516,00 157 516,00 0,00 0,00

10 665,00 10 665,00 10 665,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 665,00 8 665,00 8 665,00 8 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 273,00 30 273,00 30 273,00 0,00 30 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 236,00 -2 236,00 -2 236,00 0,00 -2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 037,00 28 037,00 28 037,00 0,00 28 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 097,55 210 097,55 210 097,55 0,00 210 097,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 140 675,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 140 675,09

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 112 516,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 112 516,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 112 516,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 112 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

208 347,55 208 347,55 208 347,55 0,00 208 347,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

7 948 489,71 7 925 489,71 7 368 858,71 6 402 895,61 965 963,10 400 000,00 66 231,00 90 400,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 022 589,71 8 010 289,71 7 453 658,71 6 402 895,61 1 050 763,10 400 000,00 66 231,00 90 400,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

104 186,00 104 186,00 104 186,00 0,00 104 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 186,00 111 186,00 111 186,00 0,00 111 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 924,00 56 924,00 56 924,00 0,00 56 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 724,00 94 724,00 94 724,00 0,00 94 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

1 388 851,70 1 388 851,70 1 377 586,70 1 236 274,70 141 312,00 0,00 0,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 087,70 1 391 087,70 1 379 822,70 1 236 274,70 143 548,00 0,00 0,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,00 2 236,00 2 236,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 727 881,93 3 727 881,93 3 721 201,93 2 316 597,93 1 404 604,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 725 081,93 3 725 081,93 3 720 401,93 2 316 597,93 1 403 804,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

6 131 779,13 6 131 779,13 6 030 245,13 5 785 562,13 244 683,00 0,00 101 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 135 529,13 6 135 529,13 6 033 995,13 5 785 562,13 248 433,00 0,00 101 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 512,00 12 512,00 12 512,00 0,00 12 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512,00 9 512,00 9 512,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 708,95 708 708,95 671 839,95 45 338,00 626 501,95 0,00 34 469,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 817,95 -12 817,95 -12 817,95 0,00 -12 817,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 092,00 60 092,00 60 092,00 0,00 60 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 983,00 755 983,00 719 114,00 45 338,00 673 776,00 0,00 34 469,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 890,95 335 890,95 335 890,95 0,00 335 890,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 817,95 -12 817,95 -12 817,95 0,00 -12 817,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 092,00 60 092,00 60 092,00 0,00 60 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 165,00 383 165,00 383 165,00 0,00 383 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 121 780,20 12 121 780,20 9 534 668,49 7 300 567,09 2 234 101,40 19 100,00 2 568 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,00 2 639,00 2 639,00 1 000,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 123 419,20 12 123 419,20 9 536 307,49 7 300 567,09 2 235 740,40 19 100,00 2 568 011,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 615,70 2 400 615,70 2 398 915,70 1 935 144,72 463 770,98 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639,00 1 639,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402 254,70 2 402 254,70 2 400 554,70 1 935 144,72 465 409,98 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 673,48 97 673,48 97 673,48 0,00 97 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639,00 1 639,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 312,48 99 312,48 99 312,48 0,00 99 312,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 075,00 3 568 075,00 3 546 675,00 3 178 282,95 368 392,05 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 075,00 3 568 075,00 3 546 675,00 3 178 282,95 368 392,05 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 486 474,00 2 486 474,00 2 486 474,00 2 486 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/30/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

2 485 474,00 2 485 474,00 2 485 474,00 2 485 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 093 702,58 10 771 726,47 10 771 726,47 249 528,50 10 522 197,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 976,11 4 321 976,11 0,00 0,00

-145 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 018 702,58 10 781 726,47 10 781 726,47 249 528,50 10 532 197,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 976,11 4 236 976,11 0,00 0,00

206 033,00 206 033,00 206 033,00 0,00 206 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 033,00 146 033,00 146 033,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 433,00 65 433,00 65 433,00 0,00 65 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433,00 5 433,00 5 433,00 0,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601 381,54 1 578 276,13 1 578 276,13 0,00 1 578 276,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 105,41 1 023 105,41 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 381,54 1 648 276,13 1 648 276,13 0,00 1 648 276,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 105,41 938 105,41 0,00 0,00

420 191,90 420 191,90 420 191,90 0,00 420 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 191,90 470 191,90 470 191,90 0,00 470 191,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 337,93 893 337,93 893 337,93 0,00 893 337,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 337,93 913 337,93 913 337,93 0,00 913 337,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 105,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 105,41 1 023 105,41 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 105,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 105,41 938 105,41 0,00 0,00

141 929 190,00 107 143 262,31 89 124 070,94 55 307 170,15 33 816 900,79 6 468 190,00 9 006 750,97 1 235 835,40 0,00 1 308 415,00 34 785 927,69 25 166 424,11 9 619 503,58 0,00

-192 778,67 -87 078,67 -85 078,67 -3 000,00 -82 078,67 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -105 700,00 -105 700,00 0,00 0,00

280 509,67 280 509,67 254 509,67 2 474,72 252 034,95 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 016 921,00 107 336 693,31 89 293 501,94 55 306 644,87 33 986 857,07 6 494 190,00 9 004 750,97 1 235 835,40 0,00 1 308 415,00 34 680 227,69 25 060 724,11 9 619 503,58 0,00

pracowników

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą

3 658 703,88

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 658 703,88

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/30/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 032 620,15 - 10 000,00

60013 2 950 625,81 - 10 000,00

6050 480 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

801 180 516,00 - 10 700,00

80104 23 000,00 - 10 700,00

6050 23 000,00 - 10 700,00

23 000,00 - 10 700,00

900 4 321 976,11 - 85 000,00

90095 1 023 105,41 - 85 000,00

6050 1 023 105,41 - 85 000,00

778 400,00 - 85 000,00

25 166 424,11 - 105 700,00Razem 25 060 724,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 105,41

Budowa świetlicy wiejskiej w Julianowie - Budżet obywatelski 693 400,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 w Barcinie 12 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 236 976,11

Pozostała działalność 938 105,41

Oświata i wychowanie 169 816,00

Przedszkola 12 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Drogi publiczne wojewódzkie 2 940 625,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 Barcin-Wolice od km 25+210 do km 
26+330 polegająca na budowie drogi rowerowej oraz ciągu pieszo-
rowerowego

0,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2024 r. 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 022 620,15

 



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/30/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

56 000,00

01009 56 000,00

56 000,00

90005 120 000,00

19 100,00

120 000,00

145 000,00

90001 25 000,00

25 000,00

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2024 r. - 
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

10 000,00

10 000,00

10 000,00

85149

85295 19 100,00

60 000,00

1 370 000,00

92109 60 000,00

98 500,00

19 100,00

98 500,00

75412 98 500,00

275 000,00

60004 275 000,00

275 000,00

 



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/30/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 25 lipca 2024 r.

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

234 780,00

2 208 380,00Razem:

92605 234 780,00

234 780,00

92120 1 310 000,00

1 310 000,00

 



Uzasadnienie 

 

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 roku po stronie dochodów i wydatków 

w wysokości 87.731,00 zł.  

2) W planie dochodów w dziale 010, rozdz. 01009 wprowadza się § 2710 "Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących" 

w wysokości 26.000,00 zł, w związku z zawartą umową 

nr UM_RW.3042.1.153.2024 z dnia 9 lipca 2024 r. pomiędzy Województwem 

Kujawsko-Pomorskim a Gminą Barcin, na udzielenie Gminnej Spółce Wodnej 

pomocy finansowej na realizację zadania dotyczącego renowacji rowów 

melioracyjnych na działce nr 161 i 218 w miejscowości Sadłogoszcz. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 010, rozdz. 01009 § 2830 "Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę. 

3) W związku z otrzymanym odszkodowaniem za zniszczony namiot, należący do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Barcinie, w planie dochodów w dziale 

852, rozdz. 85203 wprowadza się § 0950 "Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów" w wysokości 1.639,00 zł. 

 Jednocześnie w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85203 § 4210 "Zakup 

materiałów i wyposażenia" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę. 

4) W planie dochodów w dziale 801, rozdz. 80195 wprowadza się: 

 a) § 0960 "Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej" w wysokości 20.092,00 zł,  

 b) § 2020 "Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej" w wysokości 40.000,00 zł. 

 Powyższe dotyczy porozumienia w sprawie realizacji zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. "Podróże z klasą". 

 Jednocześnie w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Barcinie w dziale 

801, rozdz. 80195 wprowadza się § 4300 "Zakup usług pozostałych" w wysokości 

60.092,00 zł. 



5) W planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75023 § 4210 "Zakup materiałów i 

wyposażenia" zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

klimatyzatorów do czterech pomieszczeń biurowych Urzędu Miejskiego 

w Barcinie. 

6) W związku z koniecznością natychmiastowego remontu zalanych pomieszczeń 

Przedszkola Nr 3 w Barcinie, w planie wydatków w dziale 801, rozdz. 80104: 

 a) § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł.  

 b) § 4270 "Zakup usług remontowych" zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł.  

7) W ramach Funduszu Sołeckiego dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków: 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

010 01095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.474,72 
Barcin Wieś 

010 01095 4300 Zakup usług pozostałych -1.474,72 

 

8) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 r. dokonuje się 

następujących zmniejszeń w łącznej wysokości 105.700,00 zł: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60013 6050 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 254 Barcin-

Wolice od km 25+210 do km 26+330 polegająca 

na budowie drogi rowerowej oraz ciągu pieszo-

rowerowego 

10.000,00 

801 80104 6050 
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 w 

Barcinie 
10.700,00 

900 90095 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w Julianowie - Budżet 

obywatelski 
85.000,00 

 

9) Na uzasadnione wnioski dyrektorów placówek oświatowych, w planie 

wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" dokonuje się stosownych zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

10) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie, w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85219: 



 a) § 4010 "Wynagrodzenia osobowe pracowników" zmniejsza się o kwotę 

1.000,00 zł, 

 b) § 4170 "Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł. 

11) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750 75023 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1.517,95 

801 80104 4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

40.000,00 

801 80195 4300 Zakup usług pozostałych -12.817,95 

900 90026 4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

-60.000,00 

900 90095 4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 

 


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 9
	lit. b w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


